
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10419

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 15:25:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Construção de um Centro de Convivência em
atendimento ao Contrato de Repasse nº 868590/2018 /MCIDADES/CAIXA, que entre si celebram a
União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Construção de um Centro de Convivência em
atendimento ao Contrato de Repasse nº 868590/2018 /MCIDADES/CAIXA, que entre si celebram a
União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00CONTRATO TP 006-2020 Baixar

15/06/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/06/2020 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10419/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-um-centro-de-convivencia-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8685902018-mcidadescaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermedio-do-ministerio-das-cidades-representado-pela-caixa-economica-federal-e-o-municipio-de-pirace/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B8CBEE5A-DD1C-C07C-8E24-B2D67BB84614}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3D51A6A3-88BC-15DE-EECC-6EDB8DED8424}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C08AAAA1-1CDD-6B41-ACEC-1BD58AAEBBDA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-PIP-PE-01-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-HID-PE-02-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-HID-PE-01-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-08-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-07-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-06-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-05-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-04-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-03-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-02-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-EST-EX-01-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ELE-PE-01-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-07-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-06-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-05-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-04-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-03-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-02-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:00CMC-ARQ-PE-01-A1 Baixar

15/06/2020 00:00:0006-MD Baixar

15/06/2020 00:00:0005-CFF Baixar

15/06/2020 00:00:0004-CRONO_PLE Baixar

15/06/2020 00:00:0003-PQ Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EEDAEC5B-B4C0-4DEA-71AB-BB07EEA7BD52}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B6B8DB3D-CBBB-2D3A-1E36-DAC5BB3B4B1A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAE71BA4-B7CA-DCCB-742B-BDAAA0EC432B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C4BCAABD-4CDB-8CC6-CE5B-BC0653D4C16A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6D115ACA-C1AD-BDD2-AEAA-5ED66DCDCC0A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{37EDD100-2A20-BDDB-CD3B-E8DEAEC67A4D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDC71EBE-CCAB-BABA-ACB3-ED5B3A730AE4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2CCDC6DB-B016-BCAC-D5A5-CE352C467AEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{02BE5DEE-27E1-EADC-42EB-D3A74EEACA2E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0BDD48ED-26A0-C2A4-EE7E-AB2DEBCEEC8D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2E08BACB-DCBA-0ED6-CCC0-74E20AECB686}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B365BE8C-ECA3-E607-2D05-AA7DBDA3BA11}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEAD2D7D-20EE-ABEB-EC71-D0CD4EEAC487}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B7A0A68A-A3D1-BBB1-EDBC-887D20CCDA52}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6B5DAD31-5B44-70CB-DC3E-BD7ECC4C083A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CD5BC637-BBDC-5E1D-0A6C-8CBBE4ACC1CE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B3654ECC-6CAD-CCCC-EDCC-D53BB38CACAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A488D2DD-D2C3-5EA4-DD28-7EDDD7DDC0D0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EDEC47CB-ED1D-E8BC-A8BA-CED13CDBCCDC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{146BCA40-BBBE-E1CD-D11D-CEDACA7B0E2E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAECBA47-4DA4-A7DB-0DAA-AC6EE4EEA0BC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{15ABEA8E-C748-B8AB-0AC4-7EDC8833DEC2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBD05BAB-78DB-D6CD-85EC-2EE3A14CE70C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A1A7AABC-8A1C-C0BE-C1E0-BBAD2273A4EB}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:0002-PO Baixar

15/06/2020 00:00:0001-QUADRO_BDI Baixar

15/06/2020 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para Const... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3BEEBDC4-0AAE-EEAA-BAC5-CCA5BD7E5BDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D0DEDAB6-AACA-DD53-A46A-645AD8EAD7B5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCBDBBC2-A120-BD42-2A7A-73AD8E5A0EDC}.pdf

